
 

The Donors: The Borrower: The Beneficiary: 

 
Kuwait Fund for Arab 

Economic Development 

 

Kuwait Government 

 

State of Palestine-National 

Reconstruction Team  

 

 بدون تأهيل مسبق دعوة لتقديم العطاءات

 مناقصة عامة دولية
 

 لسطينف: الدولة

 المرحلة الأولى –المصاحبة لمحطة التحلية المركزية في غزة : الاعمال اسم المشروع

 KF345: رقم المنحة

 المرافقةالخطوط الناقلة والاعمال  –الخط الناقل الجنوبي  - CP1aالحزمة رقم: : اسم العقد

 PWA/KF/2021/019-CTD: رقم العطاء

تلقت سلطة المياه الفلسطينية بصفتها المستفيد تمويلاً من منحة دولة الكويت الشقيقة ضمن برنامج إعادة إعمار قطاع  .1

غزة والتي يديرها الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية العربية وتعتزم سلطة المياه الفلسطينية تطبيق جزءا" من 

الخط الناقل الجنوبي  – CP1aة التحلية المركزية في غزة الحزمة رقم العائدات لتغطية تكلفة الاعمال المصاحبة لمحط

 .المرافقةالخطوط الناقلة والاعمال  -

 المصنفين مجال المياه والمجاري المحليين والمقاولينالمؤهلين  الدوليين المقاولين العطاءات المركزيةدائرة  تدعو .2

 والاعمالالخطوط الناقلة  –الخط الناقل الجنوبي  - CP1aلتنفيذ الأعمال المدرجة في حزمة رقم ولى( أ)درجة 

شهرًا،  11يومًا تقويميًا أي ما يعادل  555وملخصه هنا أدناه. مع العلم بأن المدة المتوقعة لتنفيذ الاعمال هي  المرافقة

كم من توريد وتركيب خطوط  55بما في ذلك فترة التشغيل، بدءًا من تاريخ سريان العقد وتتضمن الأعمال حوالي 

 DN150 -DN1600أقطارها  تتراوحأنابيب حديد الدكتايل التالية التي 

i. محطة الضخ الرئيسية بدير البلحإلى  محطة تحلية الجنوب محدودة الحجمخط الناقل الرئيسي من ال. 

ii.  الناقل الرئيسي الجنوبيالخط. 

iii. لمحافظة رفح. ةالرئيسي ةاقلالن وطخطال 

iv. لمحافظة خان يونس ةرئيسيال ةناقلال وطخطال . 

من خلال إجراءات العطاءات التنافسية الدولية على النحو المحدد في إرشادات البنك الدولي  عملية التناقصتم تس .3

للأعمال بموجب قروض البنك الدولي للإنشاء والتعمير ومنح المؤسسة الدولية للتنمية من قبل المقترضين من البنك 

شادات الشراء"(، وهي مفتوحة لجميع )"إروالصندوق الكويتى للتنميه الاقتصاديه العربيه  2525الدولي، يناير 

 1.5ذلك، يرجى الرجوع إلى الفقرتين لمقدمي العطاءات المؤهلين على النحو المحدد في إرشادات الشراء بالإضافة 

يجب أن يكون شراء المواد بالاضافة لذلك اللتين تحددان سياسة البنك الدولي بشأن تضارب المصالح و 1.1و

 ن وفقًا لمبادئ الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية العربية.والخدمات وأهلية المقاولي

أدناه من قبل  1رقم على العنوان المذكور في البند  الحصول على وثائق العطاء من دائرة العطاءات المركزية يمكن .4

دولار  555قدرها  مستردةمع دفع رسوم غير  45/55/2521 الثلاثاءالمناقصين المهتمين وذلك اعتبارا من يوم 

الإيداع المباشر في حساب سلطة المياه الفلسطينية حساب المشروع في "بنك فلسطين" ب أمريكي وستكون طريقة الدفع

 (. PS65PALS045802190000013001049رقم الحساب ) -

لى ع 15:55إلى  1:55فحص وثائق العطاء خلال ساعات العمل من  والحصول على مزيد من المعلومات  يمكن .5

 العنوان الموضح أدناه.

 سلطة المياه الفلسطينية

 ، الطابق الخامس، غزة، دولة فلسطينVIPشارع الرشيد، مقابل منتجع الشاليهات، مبنى 

  4071-264-8-972+ تليفون:

 4072-264-8-972+ فاكس:

 البريد الالكتروني:

 gpmu.org-Sali@pwaالموجه له 

 ctd@mpwh.pna.ps, abuzaidsaeed@yahoo.comنسخة إلى 

mailto:Sali@pwa-gpmu.org
mailto:abuzaidsaeed@yahoo.com
mailto:abuzaidsaeed@yahoo.com


 

، ويكون الالتقاء الساعة 11/55/2521الأربعاء زيارة الموقع والاجتماع التمهيدي: ستنظم زيارة ميدانية للموقع يوم  .5

، وسيتم عقد اجتماع تمهيدي لاستقبال استفسارات المقاولين في 5البند رقم  العاشرة صباحا على العنوان المذكور في

 نثنيالانفس المكان وذلك بعد انتهاء الزيارة الميدانية، على أن يكون اخر موعد لاستقبال الاستفسارات يوم 

 .31/55/2521ثنين الا، واخر موعد للردود على الاستفسارات 24/55/2521

دولار لصالح سلطة المياه الفلسطينية كما ورد في  555,555بتأمين )كفالة المناقصة( بقيمة يجب ان يرفق كل عطاء  .1

يوما من تاريخ فتح العطاء، والكفالات صالحة  115جدول بيانات العطاء . ويجب أن تكون العروض صالحة لمدة 

 يوما من تاريخ فتح العطاء . 215لمدة 

 12:55الموضح أدناه قبل الساعة بالظرف المختوم في العنوان المركزية  دائرة العطاءاتيجب تسليم العطاءات إلى  .1

كما سيتم إلكترونية  تسليم العطاء كنسخةيسُمح  ولن. 55/51/2521الموافق  الإثنينبتوقيت فلسطين من يوم ظهراً 

رفض العطاءات المتأخرة وسيتم فتح العطاءات علنًا بحضور الممثلين المعينين من قبل مقدمي العطاءات وأي شخص 

 .في نفس العنوان  55/51/2521الموافق  الإثنينمن يوم ظهرًا  12:00يختار الحضور في الساعة 

 ،المركزية العطاءاتدائرة-وزارة الأشغال العامة والإسكان 

 شارع البالوع ) المعبر ( –بيتونيا 

 المركزية العطاءات دائرة القائم بأعمال / مدير عام -عناية: م. سعيد أبو زيد 

 2909092 2 970 + فاكس:تل

  592979098 970 +الجوال: 

 .الإعلان على من يرسو عليه العطاء ورأج


